

ABILON SEARCH & MANAGEMENT ApS

Samsøvej 30
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2017

Bo Schøler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABILON SEARCH & MANAGEMENT ApS
Samsøvej 30
8382 Hinnerup
Telefonnummer: 70200714
CVR-nr: 32885586
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1.1.2016 – 31.12.2016 for Abilon Search & Management ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne for at kunne undlade revision af årsregnskabet for indeværende regnskabsår.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.1.2016 – 31.12.2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hinnerup, den 05/03/2017

Direktion

Bo Schøler

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentvirksomhed indenfor ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

I posten bruttofortjeneste indgår posterne nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning, herunder omkostninger, der er afholdt til administration af selskabet.

Finansielle poster

Finansielle poster indeholder renteindtægter og rentekomkostninger af pengemellemværender, og indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Selskabet er ikke administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf ikke betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, reguleringer af tidligere års skat og forskydning i udskudt skat,

indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Ved målingen tages der udgangspunkt i de skatteregler og skattesatser, der er gældende lovgivning på balancedagen.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter goodwill og er optaget til en pris opgjort i overensstemmelse med TSS-cirk. 2000-10.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på forventede brugstider og restværdier.

	Brugstid	Restværdi
Goodwill	7 år	0%

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til kostpris, og omfatter en driftsmateriel. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på forventede brugstider og restværdier.

	Brugstid	Restværdi
Driftsmateriel	10 år	0%

Aktiver med en anskaffelsessum på under 10.000 kr. samt aktiver med en skønnet levetid på under 3 år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kasse- og bankbeholdninger i ind- og udland.

Skattegæld- og hensættelse:

I det omfang den aktuelle skatteforpligtelse ikke er betalt, indregnes den i balancen som en kortfristet gæld. Tilgodehavende udbytteskat modregnes heri.

Skat som er udskudt og derfor endnu ikke aktuel, hensættes som forpligtelse i balancen under hensættelser til udskudt skat. Den udskudte skat beregnes på grundlag af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldi. Ved målingen tages der udgangspunkt i de skatteregler og skattesatser, der er gældende lovgivning på balancedagen.

Finansielle gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.251.191	1.347.843
Personaleomkostninger	1	-1.144.299	-1.015.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.616	-35.614
Resultat af ordinær primær drift		71.276	296.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.600	12.650
Andre finansielle indtægter		309	3.260
Andre finansielle omkostninger		-298	-286
Ordinært resultat før skat		86.887	312.462
Skat af årets resultat	2	-19.524	-82.041
Årets resultat		67.363	230.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		67.363	130.421
I alt		67.363	230.421

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	33.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	33.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.700	7.600
Materielle anlægsaktiver i alt		5.700	7.600
Anlægsaktiver i alt		5.700	41.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.625	40.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.657	273.257
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		15.266	14.894
Tilgodehavender i alt		477.548	328.651
Likvide beholdninger		623.364	855.485
Omsætningsaktiver i alt		1.100.912	1.184.136
Aktiver i alt		1.106.612	1.225.452

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		839.229	771.866
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		919.229	951.866
Hensættelse til udskudt skat	3	1.254	9.296
Hensatte forpligtelser i alt		1.254	9.296
Skyldig selskabsskat		27.566	20.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.563	243.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.129	264.290
Gældsforpligtelser i alt		186.129	264.290
Passiver i alt		1.106.612	1.225.452

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	771.866	100.000	951.866
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		67.363		67.363
Egenkapital, ultimo	80.000	839.229	0	919.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.132.864	998.055
Pensionsbidrag	0	7.908
Andre omkostninger til social sikring	11.435	9.428
	1.144.299	1.015.391

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	- 27.566	- 80.800
Skat tidligere år	0	- 8.455
Ændring af udskudt skat	8.042	7.214
	19.524	- 82.041

3. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Abigroup ApS

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning med tilknyttede virksomheder, der er forrentet på markedsvilkår.